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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

1 - Zaterdag namiddag 25 mei 2024 25/5/24 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:00 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 2:58.67;  12: 2:49.72  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:16.08
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 3:03.37 2:54.82 320
50m: 37.10 100m: 1:21.68 200m: 2:54.82

Programmanr. 2 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:04 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 2:55.68;  12: 2:44.31  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:56.34
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Devos Mathis ROSC/11318/12 2:46.90 2:41.11 291 LV
50m: 35.57 100m: 1:17.09 200m: 2:41.11

2. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 NT 2:41.64 288 LV
50m: 36.77 100m: 1:18.46 200m: 2:41.64

Programmanr. 3 200m schoolslag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Bohijn Naud disUZKZ/11162/15 4:11.51
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

10 jaar, Jongens

1. Windels Jack UZKZ/11169/14 4:25.24 4:06.88 115
50m: 56.78 100m: 1:58.61 200m: 4:06.88

dis Steen Remi disIKZ/11160/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Ghekiere June ZB/21096/14 4:14.38 3:31.77 256
50m: 50.35 100m: 1:43.45 200m: 3:31.77

2. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 4:20.09 4:01.31 173
50m: 55.56 100m: 1:58.87 200m: 4:01.31

3. Korgun Sofie ROSC/21383/14 NT 4:06.61 162
50m: 57.07 100m: 1:59.47 200m: 4:06.61

FF Vanderbeke Marilou FFROSC/21346/14 3:50.63
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 4 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:18 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 2:57.67;  12: 2:48.77  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:09.85
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Defever Auwke IKZ/21143/13 3:29.82 3:16.87 220
50m: 46.87 100m: 1:36.94 200m: 3:16.87

2. Huyst Gaëlle ZB/21097/13 4:18.88 3:38.51 161
50m: 52.42 100m: 1:48.81 200m: 3:38.51

3. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 3:43.37 150
50m: 52.88 100m: 1:47.95 200m: 3:43.37

dis Laga Lore disSOS/21007/13 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

12 jaar

1. Delporte Elle ZB/21080/12 2:46.33 2:45.14 373 LV
50m: 41.03 100m: 1:23.83 200m: 2:45.14

2. Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 2:53.17 2:46.65 363 LV
50m: 40.64 100m: 1:22.73 200m: 2:46.65

3. Basstanie Liene ZN/21063/12 NT 2:55.00 313
50m: 41.26 100m: 1:26.08 200m: 2:55.00

4. Claes Jade ZN/21088/12 3:25.86 3:22.66 202
50m: 49.06 100m: 1:40.76 200m: 3:22.66

5. Dejonckheere Floor ZB/21118/12 3:53.85 3:40.52 156
50m: 48.50 100m: 1:45.07 200m: 3:40.52

dis Hosten Iris disZB/21111/12 3:56.45
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:28 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 2:53.67;  12: 2:42.43  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:58.72
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 3:09.06 3:11.22 168
50m: 45.97 100m: 1:33.64 200m: 3:11.22

2. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 3:27.34 3:21.10 144
50m: 49.06 100m: 1:41.10 200m: 3:21.10

3. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:33.05 3:23.07 140
50m: 47.34 100m: 1:40.49 200m: 3:23.07

dis Van Dooren Witse disZN/11085/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vandevijvere Lars disROSC/11354/13 3:13.12
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag

12 jaar

dis Maeckelbergh Briek disZB/11116/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Staelen Quinten disZB/11105/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 200m vrije slag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 14:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Callewaert Jef KZK/11173/15 NT 3:10.17 142
50m: 42.30 100m: 1:32.76 200m: 3:10.17

2. Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 3:12.90 136
50m: 43.61 100m: 1:33.81 200m: 3:12.90

3. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 3:53.68 3:34.50 99
50m: 46.22 100m: 1:42.75 200m: 3:34.50

10 jaar, Jongens

1. Staelens Tyler ROSC/31350/14 3:02.32 2:44.75 219
50m: 38.82 100m: 1:21.92 200m: 2:44.75

2. Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT 3:06.11 152
50m: 41.15 100m: 1:27.35 200m: 3:06.11

3. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 NT 3:12.61 137
50m: 40.96 100m: 1:32.11 200m: 3:12.61

4. Roijers Remi UZKZ/11166/14 3:20.75 3:18.69 125
50m: 45.48 100m: 1:38.86 200m: 3:18.69

5. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:41.34 3:22.28 118
50m: 45.53 100m: 1:38.36 200m: 3:22.28

9 jaar, Meisjes

1. Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT 3:17.55 174
50m: 42.62 100m: 1:32.32 200m: 3:17.55

2. Demarest Jayda ZB/21107/15 NT 3:28.83 147
50m: 46.55 100m: 1:40.50 200m: 3:28.83

10 jaar, Meisjes

1. Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT 3:25.94 153
50m: 44.56 100m: 1:37.41 200m: 3:25.94

FF Laureysens Jutta FFZN/21082/14 NT
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 14:51 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 3:02.03;  12: 2:52.92  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:15.81
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 2:57.45 3:00.30 308 LV
50m: 41.98 200m: 3:00.30

2. De Wever Maud IKZ/21138/13 3:17.79 3:12.59 253
50m: 45.52 200m: 3:12.59

3. Laga Lore SOS/21007/13 NT 3:22.66 217
50m: 46.66 200m: 3:22.66

4. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:29.96 3:26.91 204
50m: 48.34 200m: 3:26.91

5. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 3:52.33 144
50m: 54.69 200m: 3:52.33

12 jaar

1. Bierinckx Mie ZN/21016/12 2:50.26 2:41.77 427 LV
50m: 37.46 200m: 2:41.77

2. Demarest Hailey ZB/21082/12 2:48.94 2:45.73 397 LV
50m: 38.25 200m: 2:45.73

3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 3:00.94 2:55.80 333
50m: 38.57 200m: 2:55.80

4. Delporte Elle ZB/21080/12 2:59.30 2:57.46 323
50m: 42.69 200m: 2:57.46

5. Casteleyn Yana ZB/21081/12 2:58.83 2:59.07 315
50m: 42.93 200m: 2:59.07

6. Noppe Pauline IKZ/21126/12 3:15.98 3:06.42 279
50m: 43.00 200m: 3:06.42

7. Lemahieu Liese KZK/21175/12 NT 3:22.19 218
50m: 42.69 200m: 3:22.19

8. Dierickx Maren SOS/21004/12 3:55.76 3:38.88 172
50m: 49.67 200m: 3:38.88

9. Lemahieu Lucie KZK/21176/12 NT 3:43.36 162
50m: 52.54 200m: 3:43.36

dis Huysentruyt Flore-Marie disUZKZ/21126/12 3:26.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:04 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 3:00.25;  12: 2:48.58  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:02.63
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verdonck Stan ZN/11065/13 3:00.71 2:59.28 228 LV
50m: 40.57 200m: 2:59.28

2. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:30.30 3:25.89 150
50m: 46.46 200m: 3:25.89

3. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:42.62 3:36.78 129
50m: 52.02 200m: 3:36.78

4. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 3:39.26 125
50m: 55.16 200m: 3:39.26

dis Moenens Matteo disKZK/11171/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vandevijvere Lars disROSC/11354/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vandeputte Rube disUZKZ/11142/13 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

12 jaar

1. Coene Tiele TiMe/11052/12 2:59.75 2:55.32 244
50m: 38.37 200m: 2:55.32

2. Victor Sam KZK/11146/12 3:24.14 3:02.32 217
50m: 39.86 200m: 3:02.32

dis Olszewski Maxime disKZK/11172/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Bouckaert Lars disTiMe/11042/12 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 9 200m rugslag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT 2:59.04 293
50m: 43.02 200m: 2:59.04
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:35 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 3:21.02;  12: 3:10.95  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:33.36
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Defever Auwke IKZ/21143/13 3:35.53 3:29.70 264
50m: 47.03 100m: 1:41.06 200m: 3:29.70

12 jaar

1. Demarest Hailey ZB/21082/12 3:02.57 2:58.33 429 LV
50m: 41.32 100m: 1:26.26 200m: 2:58.33

2. Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:15.27 3:22.53 293
50m: 46.24 100m: 1:38.84 200m: 3:22.53

3. Lemahieu Liese KZK/21175/12 NT 3:31.58 257
50m: 47.44 100m: 1:41.40 200m: 3:31.58

4. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 NT 3:33.27 251
50m: 48.63 100m: 1:43.40 200m: 3:33.27

5. Dierickx Maren SOS/21004/12 NT 3:42.91 220
50m: 51.23 100m: 1:48.38 200m: 3:42.91

dis Lemahieu Lucie disKZK/21176/12 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

dis Hosten Iris disZB/21111/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:44 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 3:17.56;  12: 3:04.78  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:10.74
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verdonck Stan ZN/11065/13 3:17.09 3:21.44 212
50m: 46.91 100m: 1:39.28 200m: 3:21.44

2. Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT 3:37.87 167
50m: 50.69 100m: 1:47.44 200m: 3:37.87

3. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 4:15.31 4:13.34 106
50m: 59.91 100m: 2:05.13 200m: 4:13.34

12 jaar

1. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 2:57.40 2:54.62 325 LV
50m: 39.51 100m: 1:24.60 200m: 2:54.62

2. Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT 3:47.56 147
50m: 51.22 100m: 1:49.77 200m: 3:47.56
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
25/5/24 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 3:20.97 162
50m: 43.42 200m: 3:20.97

10 jaar, Jongens

1. Victor Milo KZK/11166/14 NT 3:32.63 137
50m: 47.79 200m: 3:32.63

9 jaar, Meisjes

1. Canniere Erin ROSC/21377/15 NT 3:29.88 195
50m: 48.28 200m: 3:29.88

2. Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 3:39.75 170
50m: 52.85 200m: 3:39.75

dis Decloedt Lisa disROSC/21379/15 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

10 jaar, Meisjes

1. Laureysens Jutta ZN/21082/14 3:29.81 3:20.81 223
50m: 44.61 200m: 3:20.81

2. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 3:53.92 3:21.35 221
50m: 47.31 200m: 3:21.35

3. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:32.55 3:22.79 216
50m: 49.82 200m: 3:22.79

4. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 3:45.84 3:40.38 169
50m: 52.40 200m: 3:40.38

dis Dieusaert Roselien disROSC/21370/14 3:57.50
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 15:58 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 2:44.78;  12: 2:36.53  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:59.18
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 3:09.84 2:39.93 328 LV
50m: 36.66 100m: 1:18.63 200m: 2:39.93

2. De Wever Maud IKZ/21138/13 3:21.34 2:53.34 257
50m: 38.34 100m: 1:22.76 200m: 2:53.34

3. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 NT 3:06.18 207
100m: 1:31.77 200m: 3:06.18

4. Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT 3:28.91 147
50m: 46.91 100m: 1:40.16 200m: 3:28.91
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 13, Meisjes, 200m vrije slag

12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 2:24.98 2:21.67 472 LV
50m: 33.15 100m: 1:09.18 200m: 2:21.67

2. Bierinckx Mie ZN/21016/12 2:21.84 2:23.81 451 LV
50m: 33.91 100m: 1:10.86 200m: 2:23.81

3. Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 2:36.93 2:34.30 365 LV
50m: 35.72 100m: 1:15.26 200m: 2:34.30

4. Noppe Pauline IKZ/21126/12 2:42.30 2:36.84 347
50m: 36.48 100m: 1:16.40 200m: 2:36.84

5. Basstanie Liene ZN/21063/12 2:35.34 2:39.48 330
50m: 36.66 100m: 1:17.91 200m: 2:39.48

6. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:12.05 3:01.34 225
50m: 42.81 100m: 1:31.23 200m: 3:01.34

7. Claes Jade ZN/21088/12 2:58.59 3:04.61 213
50m: 41.81 100m: 1:29.81 200m: 3:04.61

8. Dejonckheere Floor ZB/21118/12 NT 3:22.20 162
50m: 41.97 100m: 1:32.22 200m: 3:22.20

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
25/5/24 - 16:10 Resultaten
Loodsvisje 2024 11: 2:43.38;  12: 2:32.81  /  Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:46.46

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 2:59.47 3:02.62 161
50m: 43.30 100m: 1:31.62 200m: 3:02.62

2. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 3:10.03 142
50m: 42.70 100m: 1:31.62 200m: 3:10.03

3. Van Dooren Witse ZN/11085/13 3:13.59 3:12.77 136
50m: 41.52 100m: 1:32.82 200m: 3:12.77

4. Maes Jasper TiMe/11073/13 NT 3:13.33 135
50m: 41.00 100m: 1:32.79 200m: 3:13.33

dis Moenens Matteo disKZK/11171/13 3:02.95
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Victor Sam KZK/11146/12 2:52.40 2:43.41 224
50m: 36.91 100m: 1:19.07 200m: 2:43.41

2. Demasure Yordi TiMe/11072/12 NT 2:46.41 212
50m: 38.65 100m: 1:20.40 200m: 2:46.41

3. Bouckaert Lars TiMe/11042/12 2:56.69 2:53.23 188
50m: 40.45 100m: 1:25.52 200m: 2:53.23

4. Olszewski Maxime KZK/11172/12 3:12.58 3:05.48 153
50m: 42.44 100m: 1:30.83 200m: 3:05.48

5. Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 3:28.27 108
50m: 43.56 100m: 1:37.17 200m: 3:28.27
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

2 - Zondag voormiddag 26 mei 2024 26/5/24 - 10:00

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 10:00 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 3:02.64;  19 +: 2:44.25;  18: 2:44.25;  14: 2:55.61;  15: 2:52.47;  16: 2:49.55;  17: 2:46.81  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:33.36
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Caris Marthe TiMe/21036/10 2:55.40 2:51.46 483 LV
50m: 39.03 100m: 1:23.16 200m: 2:51.46

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 3:02.87 2:56.11 446 LV
50m: 40.09 100m: 1:24.89 200m: 2:56.11

3. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 3:11.45 3:07.71 368
50m: 42.85 100m: 1:31.13 200m: 3:07.71

4. Casier Camille UZKZ/21107/10 3:14.50 3:08.64 363
50m: 42.73 100m: 1:30.57 200m: 3:08.64

5. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 3:18.30 3:14.39 331
50m: 44.54 100m: 1:33.75 200m: 3:14.39

dis De Moor Tille disSOS/41011/11 4:01.97
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

15 - 16 jaar

1. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:47.29 2:48.92 505 LV
50m: 37.82 100m: 1:20.23 200m: 2:48.92

2. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:56.40 2:52.25 476 LV
50m: 38.62 100m: 1:21.90 200m: 2:52.25

3. Delien Floor ZN/21041/08 3:00.08 2:59.11 424
50m: 41.28 100m: 1:27.40 200m: 2:59.11

4. Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 3:02.56 2:59.73 419
50m: 40.16 100m: 1:26.39 200m: 2:59.73

5. Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 3:07.74 3:03.19 396
50m: 41.13 100m: 1:28.20 200m: 3:03.19

6. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 3:03.00 3:03.97 391
50m: 42.05 100m: 1:29.17 200m: 3:03.97

dis Bierinckx Lienne disZN/21015/09 2:56.48
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:32.33 2:32.17 691 LV WR
50m: 33.98 100m: 1:12.36 200m: 2:32.17
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 10:12 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:50.51;  19 +: 2:26.66;  18: 2:28.95;  14: 2:43.08;  15: 2:39.82;  16: 2:34.00;  17: 2:31.39  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:10.74

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:48.68 2:48.48 362 LV
50m: 38.56 100m: 1:21.38 200m: 2:48.48

2. Plovie Flynn ZB/11051/10 2:58.75 2:50.26 351
50m: 39.00 100m: 1:22.57 200m: 2:50.26

3. Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 3:01.04 2:58.16 306
50m: 39.61 100m: 1:25.22 200m: 2:58.16

4. Coene Xander SOS/11023/10 NT 2:59.33 300
50m: 39.27 100m: 1:25.36 200m: 2:59.33

5. Baeyens Warre TiMe/11051/11 3:02.78 3:02.28 286
50m: 41.97 100m: 1:28.18 200m: 3:02.28

6. Verhamme Matts SOS/11001/10 3:13.58 3:08.48 259
50m: 42.35 100m: 1:31.39 200m: 3:08.48

7. Devriese Sky ZB/11083/10 3:13.47 3:10.52 250
50m: 42.92 100m: 1:31.79 200m: 3:10.52

dis Niemegeerts Ivan disSOS/11010/10 3:24.36
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Stevens Gerben disSOS/11017/11 3:51.15
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 2:38.54 2:40.35 420
50m: 36.63 100m: 1:18.00 200m: 2:40.35

2. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:52.81 2:49.28 357
50m: 38.46 100m: 1:21.73 200m: 2:49.28

3. Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:33.54 3:33.82 177
50m: 48.12 100m: 1:42.76 200m: 3:33.82

17 jaar en ouder

1. Salomez Haakon ZB/11033/06 2:32.67 2:37.17 446
50m: 34.87 100m: 1:15.29 200m: 2:37.17

2. Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:41.05 2:43.11 399
50m: 36.80 100m: 1:18.60 200m: 2:43.11

3. De Gryse Hamza ZB/11084/07 3:03.59 3:01.93 288
50m: 39.06 100m: 1:23.94 200m: 3:01.93

dis Niemegeerts Sven disSOS/11018/05 3:16.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Thyvelen Wout disZB/11025/06 2:35.48
SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to TiMe Swimming Team 26/5/24 15:42 - pagina 11

44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 10:43 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:45.39;  19 +: 2:28.73;  18: 2:28.73;  14: 2:39.02;  15: 2:36.18;  16: 2:33.53;  17: 2:31.06  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:15.81

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:45.99 2:40.88 434 LV
50m: 36.60 200m: 2:40.88

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:39.01 2:41.38 430 LV
50m: 36.87 200m: 2:41.38

3. Druwel Nora TiMe/21023/11 2:49.53 2:42.82 419 LV
50m: 35.45 200m: 2:42.82

4. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:50.12 2:48.38 379
50m: 38.14 200m: 2:48.38

5. Anraed Camille TiMe/21040/11 2:54.36 2:50.09 367
50m: 38.53 200m: 2:50.09

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:55.05 2:56.79 327
50m: 41.83 200m: 2:56.79

7. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 3:04.05 3:00.43 308
50m: 42.59 200m: 3:00.43

8. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:12.31 3:09.18 267
50m: 45.66 200m: 3:09.18

9. Deprez Julie ZB/21094/10 3:19.06 3:10.94 259
50m: 44.90 200m: 3:10.94

dis De Moor Tille disSOS/41011/11 3:53.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 2:36.10 2:33.85 496
50m: 33.69 200m: 2:33.85

2. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:36.49 2:33.89 496
50m: 35.23 200m: 2:33.89

3. Delien Floor ZN/21041/08 2:36.18 2:36.45 472
50m: 34.95 200m: 2:36.45

4. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:34.53 2:38.66 453
50m: 33.54 200m: 2:38.66

5. Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:32.12 2:38.69 452
50m: 34.25 200m: 2:38.69

6. Notredame Ine ZB/21064/09 2:43.04 2:42.57 421
50m: 37.20 200m: 2:42.57

7. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:41.65 2:44.03 410
50m: 37.04 200m: 2:44.03

8. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:46.85 2:47.80 383
50m: 34.07 200m: 2:47.80

9. Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 2:48.00 2:48.55 377
50m: 37.27 200m: 2:48.55

10. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 3:21.47 3:17.54 234
50m: 43.54 200m: 3:17.54
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 17, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Bierinckx Lienne disZN/21015/09 2:37.87
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder

1. Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:17.59 2:19.67 664 LV
50m: 30.82 200m: 2:19.67

2. Van De Keere Anna TiMe/21043/05 2:29.80 2:30.60 529
50m: 33.57 200m: 2:30.60

3. Janssens Blue ZN/21055/07 NT 2:41.82 427
50m: 34.86 200m: 2:41.82

4. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:47.17 2:44.87 403
50m: 35.00 200m: 2:44.87

5. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:40.57 2:47.49 385
50m: 36.18 200m: 2:47.49

dis Vermeulen Alyssa disTiMe/21049/06 3:06.52
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 11:04 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:35.56;  19 +: 2:13.81;  18: 2:15.90;  14: 2:28.79;  15: 2:25.81;  16: 2:20.51;  17: 2:18.13  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:02.63
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:26.85 2:21.67 463 LV
50m: 30.95 200m: 2:21.67

2. Plovie Flynn ZB/11051/10 2:33.26 2:29.05 397
50m: 32.96 200m: 2:29.05

3. Baert Miel TiMe/11030/11 2:35.60 2:33.91 361 LV
50m: 32.12 200m: 2:33.91

4. Quartier Matisse ROSC/11237/11 2:45.51 2:39.63 323
50m: 34.51 200m: 2:39.63

5. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 2:45.69 2:43.48 301
50m: 36.14 200m: 2:43.48

6. Van Dooren Warre ZN/11064/11 NT 2:45.39 291
50m: 40.37 200m: 2:45.39

7. Verhamme Matts SOS/11001/10 2:41.00 2:45.49 290
50m: 36.70 200m: 2:45.49

8. Lambert Liam TiMe/11041/10 2:48.26 2:45.98 288
50m: 36.88 200m: 2:45.98

9. Devriese Sky ZB/11083/10 2:53.22 2:48.51 275
50m: 38.96 200m: 2:48.51

10. Galle Lauris TiMe/11058/11 2:47.92 2:49.73 269
50m: 38.71 200m: 2:49.73

11. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT 3:01.64 219
50m: 36.38 200m: 3:01.64

dis Coene Xander disSOS/11023/10 2:43.59
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Stevens Gerben disSOS/11017/11 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

15 - 16 jaar

1. Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:23.85 2:17.47 507 LV
50m: 28.41 200m: 2:17.47

2. Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:25.52 2:23.53 445
50m: 30.82 200m: 2:23.53

3. Provoost Dajo ROSC/11243/08 2:27.96 2:25.69 426
50m: 32.32 200m: 2:25.69

4. Delporte Nio ZB/11076/09 2:27.32 2:27.78 408
50m: 33.16 200m: 2:27.78

5. Baert Warre TiMe/31031/09 2:27.28 2:29.54 394
50m: 30.67 200m: 2:29.54

6. Caris Emiel TiMe/11038/09 2:35.20 2:31.26 380
50m: 31.75 200m: 2:31.26

7. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:37.28 2:31.37 379
50m: 32.11 200m: 2:31.37

8. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:33.71 2:34.64 356
50m: 34.48 200m: 2:34.64

9. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:50.79 2:43.77 299
50m: 35.93 200m: 2:43.77

10. Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:22.18 3:17.09 172
50m: 46.86 200m: 3:17.09

dis Bruyneel Ferre disTiMe/11048/09 2:37.96
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Vanluchene Emmanuel TiMe/11061/92 NT 2:10.84 588 LV
50m: 27.53 200m: 2:10.84

2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:11.22 2:12.04 572 LV
50m: 28.39 200m: 2:12.04

3. Commeene Jasper ZB/11038/07 2:23.27 2:17.93 502 LV
50m: 30.39 200m: 2:17.93

4. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:22.04 2:21.31 466
50m: 31.38 200m: 2:21.31

5. Salomez Haakon ZB/11033/06 2:18.00 2:21.60 464
50m: 32.20 200m: 2:21.60

6. Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:34.25 2:30.73 384
50m: 34.43 200m: 2:30.73

7. De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:47.46 2:40.19 320
50m: 35.42 200m: 2:40.19

8. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 2:54.82 2:53.99 250
50m: 33.86 200m: 2:53.99
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

3 - Zondag namiddag 26 mei 2024 26/5/24 - 14:00

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:00 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:29.71;  19 +: 2:14.64;  18: 2:14.64;  14: 2:23.95;  15: 2:21.38;  16: 2:18.98;  17: 2:16.74  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:59.18
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Caris Marthe TiMe/21036/10 2:16.84 2:14.58 550 LV
50m: 32.48 100m: 1:07.92 200m: 2:14.58

2. Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:22.31 2:18.73 502 LV
50m: 33.41 100m: 1:08.98 200m: 2:18.73

3. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:27.47 2:22.37 465 LV
50m: 32.84 100m: 1:09.95 200m: 2:22.37

4. Anraed Camille TiMe/21040/11 2:31.71 2:25.75 433 LV
50m: 33.57 100m: 1:10.10 200m: 2:25.75

5. Casier Camille UZKZ/21107/10 2:30.53 2:27.80 415
50m: 33.46 100m: 1:10.71 200m: 2:27.80

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:39.34 2:33.57 370
50m: 35.47 100m: 1:15.66 200m: 2:33.57

7. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:35.20 2:35.44 357
50m: 36.22 100m: 1:15.97 200m: 2:35.44

8. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 2:34.36 2:36.76 348
50m: 35.93 100m: 1:15.17 200m: 2:36.76

9. Deprez Julie ZB/21094/10 3:03.32 2:45.21 297
50m: 37.39 100m: 1:20.07 200m: 2:45.21

10. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 2:48.26 2:46.23 292
50m: 39.60 100m: 1:22.39 200m: 2:46.23

15 - 16 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 2:12.91 2:11.34 592 LV
50m: 31.91 100m: 1:04.91 200m: 2:11.34

2. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:14.12 2:13.97 558 LV
50m: 31.38 100m: 1:05.55 200m: 2:13.97

3. Caris Louise TiMe/21037/08 2:16.01 2:14.57 550 LV
50m: 31.43 100m: 1:05.58 200m: 2:14.57

4. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:15.59 2:16.43 528 LV
50m: 31.46 100m: 1:06.04 200m: 2:16.43

5. Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:12.11 2:17.10 520 LV
50m: 30.81 100m: 1:05.35 200m: 2:17.10

6. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:18.02 2:18.89 500 LV
50m: 32.54 100m: 1:08.42 200m: 2:18.89

7. Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 2:21.66 2:19.76 491 LV
50m: 33.13 100m: 1:09.60 200m: 2:19.76

8. Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 2:26.15 2:21.16 477 LV
50m: 33.02 100m: 1:08.73 200m: 2:21.16

9. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 NT 2:26.06 430
50m: 33.57 100m: 1:10.96 200m: 2:26.06
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 19, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Notredame Ine ZB/21064/09 2:19.71 2:26.33 428
50m: 34.53 100m: 1:11.56 200m: 2:26.33

11. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:32.23 2:26.72 424
50m: 35.05 100m: 1:12.47 200m: 2:26.72

12. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:20.88 2:27.61 417
50m: 36.02 100m: 1:13.68 200m: 2:27.61

13. Desmet Marie TiMe/21021/08 2:29.18 2:28.29 411
50m: 33.24 100m: 1:09.98 200m: 2:28.29

14. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:29.90 2:30.94 390
50m: 34.66 100m: 1:12.30 200m: 2:30.94

15. Naessens Myrthe ROSC/21272/09 3:03.86 2:52.60 261
50m: 39.46 100m: 1:23.76 200m: 2:52.60

FF Andries Febe FFIKZ/21148/09 2:23.97

17 jaar en ouder

1. Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:04.00 2:04.57 694 LV
50m: 29.29 100m: 1:00.76 200m: 2:04.57

2. Van De Keere Anna TiMe/21043/05 2:10.01 2:13.97 558 LV
50m: 31.63 100m: 1:04.97 200m: 2:13.97

3. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:16.47 2:16.11 532
50m: 32.28 100m: 1:07.14 200m: 2:16.11

4. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 2:19.08 2:19.47 494
50m: 32.22 100m: 1:08.30 200m: 2:19.47

5. Janssens Blue ZN/21055/07 2:20.33 2:22.06 468
50m: 33.06 100m: 1:09.59 200m: 2:22.06

6. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:23.89 2:26.45 427
50m: 34.20 100m: 1:11.67 200m: 2:26.45

7. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:25.40 2:26.69 425
50m: 34.61 100m: 1:12.17 200m: 2:26.69

dis Vandenbogaerde Noor disUZKZ/21039/06 2:15.05
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:22 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:21.00;  19 +: 2:01.28;  18: 2:03.18;  14: 2:14.87;  15: 2:12.17;  16: 2:07.36;  17: 2:05.20  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:46.46

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:05.78 2:05.07 501 LV
50m: 29.88 100m: 1:01.61 200m: 2:05.07

2. Lambert Liam TiMe/11041/10 2:31.80 2:20.61 352
50m: 33.25 100m: 1:09.97 200m: 2:20.61

3. Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 2:26.56 2:20.86 351 LV
50m: 32.75 100m: 1:09.15 200m: 2:20.86

4. Quartier Matisse ROSC/11237/11 2:26.53 2:21.36 347
50m: 33.57 100m: 1:09.80 200m: 2:21.36
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 20, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:19.93 2:22.49 339
50m: 32.10 100m: 1:08.29 200m: 2:22.49

6. Van Dooren Warre ZN/11064/11 2:25.82 2:26.52 311
50m: 33.65 100m: 1:10.34 200m: 2:26.52

7. Galle Lauris TiMe/11058/11 2:31.26 2:26.73 310
50m: 34.04 100m: 1:11.16 200m: 2:26.73

8. Devriese Sky ZB/11083/10 2:25.35 2:27.66 304
50m: 33.69 100m: 1:11.47 200m: 2:27.66

9. Willems Jerke TiMe/11067/11 NT 2:40.27 238
50m: 33.90 100m: 1:13.03 200m: 2:40.27

15 - 16 jaar

1. Sneyers Liam ZN/11032/08 1:57.89 1:57.49 605 LV
50m: 27.39 100m: 57.09 200m: 1:57.49

2. Provoost Dajo ROSC/11243/08 2:08.42 2:03.25 524 LV
50m: 28.96 100m: 1:00.30 200m: 2:03.25

3. Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:06.23 2:03.28 523 LV
50m: 28.53 100m: 1:00.61 200m: 2:03.28

4. Wullaert Odiel TiMe/11046/08 2:05.41 2:07.56 472
50m: 28.71 100m: 1:00.75 200m: 2:07.56

5. Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:10.64 2:07.66 471
50m: 29.11 100m: 1:02.17 200m: 2:07.66

6. Caris Emiel TiMe/11038/09 2:08.52 2:09.45 452 LV
50m: 29.54 100m: 1:02.42 200m: 2:09.45

7. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 2:13.14 2:11.39 432
50m: 29.84 100m: 1:02.72 200m: 2:11.39

8. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:10.35 2:11.55 431
50m: 31.13 100m: 1:04.09 200m: 2:11.55

9. Delporte Nio ZB/11076/09 2:11.61 2:17.35 378
50m: 31.85 100m: 1:06.60 200m: 2:17.35

17 jaar en ouder

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:57.85 1:57.86 599 LV
50m: 28.39 100m: 58.95 200m: 1:57.86

2. Commeene Jasper ZB/11038/07 1:58.45 1:58.28 592 LV
50m: 28.09 100m: 58.30 200m: 1:58.28

3. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:03.34 2:05.10 501
50m: 28.92 100m: 1:00.68 200m: 2:05.10

4. Salomez Haakon ZB/11033/06 2:02.76 2:05.31 498
50m: 29.96 100m: 1:01.96 200m: 2:05.31

5. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:04.80 2:07.51 473
50m: 29.32 100m: 1:01.73 200m: 2:07.51

6. Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:14.34 2:14.70 401
50m: 31.20 100m: 1:05.74 200m: 2:14.70

7. De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:19.02 2:22.90 336
50m: 32.07 100m: 1:07.65 200m: 2:22.90
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:51 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:42.34;  19 +: 2:25.99;  18: 2:25.99;  14: 2:36.09;  15: 2:33.30;  16: 2:30.70;  17: 2:28.27  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:16.08

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:52.64 2:51.83 337
50m: 37.89 100m: 1:22.26 200m: 2:51.83

2. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 3:07.55 2:59.81 294
50m: 39.10 100m: 1:24.92 200m: 2:59.81

FF Andries Febe FFIKZ/21148/09 3:09.84

17 jaar en ouder

1. Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 NT 3:11.31 244
50m: 41.39 100m: 1:30.24 200m: 3:11.31

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 14:55 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:31.62;  19 +: 2:10.41;  18: 2:12.45;  14: 2:25.02;  15: 2:22.12;  16: 2:16.94;  17: 2:14.62  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:56.34
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:25.23 2:23.31 414 LV
50m: 32.07 100m: 1:08.96 200m: 2:23.31

2. Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:38.13 2:42.76 282
50m: 36.40 100m: 1:17.96 200m: 2:42.76

3. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 NT 2:59.38 211
50m: 38.54 100m: 1:25.17 200m: 2:59.38

4. Baeyens Warre TiMe/11051/11 NT 3:06.45 188
50m: 40.09 100m: 1:29.13 200m: 3:06.45

15 - 16 jaar

1. Devos Rhune ROSC/11319/09 2:20.43 2:21.82 427 LV
50m: 31.11 100m: 1:08.20 200m: 2:21.82

2. Verbrugge Henri TiMe/11063/08 NT 2:32.11 346
50m: 31.42 100m: 1:09.05 200m: 2:32.11

3. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 2:40.25 2:41.04 292
50m: 35.71 100m: 1:16.28 200m: 2:41.04

4. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 NT 2:48.89 253
50m: 36.04 100m: 1:18.67 200m: 2:48.89

dis Van Biervliet Camiel disTiMe/11054/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 15:02 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:41.43;  19 +: 2:25.17;  18: 2:25.17;  14: 2:35.21;  15: 2:32.44;  16: 2:29.86;  17: 2:27.44  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 2:09.85

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:38.92 2:32.09 478 LV
50m: 37.19 100m: 1:15.96 200m: 2:32.09

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:47.18 2:36.21 441 LV
50m: 36.39 100m: 1:16.21 200m: 2:36.21

3. Druwel Nora TiMe/21023/11 2:47.87 2:44.70 376
50m: 39.49 100m: 1:23.06 200m: 2:44.70

4. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:47.11 2:47.56 357
50m: 38.45 100m: 1:20.95 200m: 2:47.56

5. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:57.70 2:49.20 347
50m: 39.48 100m: 1:21.89 200m: 2:49.20

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:53.27 2:52.62 327
50m: 40.83 100m: 1:25.04 200m: 2:52.62

7. Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 NT 2:59.21 292
50m: 41.74 100m: 1:28.41 200m: 2:59.21

8. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 NT 3:01.71 280
50m: 44.68 100m: 1:30.78 200m: 3:01.71

9. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:05.68 3:03.24 273
50m: 44.31 100m: 1:31.07 200m: 3:03.24

10. Deprez Julie ZB/21094/10 3:14.44 3:09.66 246
50m: 44.20 100m: 1:32.43 200m: 3:09.66

15 - 16 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 2:29.84 2:29.17 506 LV
50m: 36.02 100m: 1:13.74 200m: 2:29.17

2. Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:24.12 2:32.39 475
50m: 36.07 100m: 1:15.10 200m: 2:32.39

3. Delien Floor ZN/21041/08 2:36.68 2:32.96 470
50m: 36.96 100m: 1:16.45 200m: 2:32.96

4. Caris Louise TiMe/21037/08 2:33.16 2:33.93 461
50m: 36.84 100m: 1:15.96 200m: 2:33.93

5. Notredame Ine ZB/21064/09 2:38.94 2:37.63 429
50m: 38.28 100m: 1:18.78 200m: 2:37.63

6. Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 2:42.57 2:40.14 409
50m: 38.41 100m: 1:18.55 200m: 2:40.14

7. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:35.62 2:41.42 400
50m: 38.39 100m: 1:19.24 200m: 2:41.42

8. Desmet Marie TiMe/21021/08 2:46.86 2:53.39 322
50m: 40.39 100m: 1:23.89 200m: 2:53.39

17 jaar en ouder

1. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 2:37.49 2:35.13 450
50m: 36.36 100m: 1:15.70 200m: 2:35.13
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44st 200m van Tielt
Meulebeke, 25 - 26/5/2024

Programmanr. 23, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:38.75 2:40.88 404
50m: 39.13 100m: 1:19.88 200m: 2:40.88

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
26/5/24 - 15:17 Resultaten
Loodsvisje 2024 13: 2:29.89;  19 +: 2:08.92;  18: 2:10.94;  14: 2:23.36;  15: 2:20.49;  16: 2:15.38;  17: 2:13.09  /
Wedstrijdrecords 200m 9 +: 1:58.72
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 2:22.56 2:20.02 429 LV
50m: 33.42 100m: 1:09.02 200m: 2:20.02

2. Baert Miel TiMe/11030/11 2:29.11 2:26.20 377 LV
50m: 34.85 100m: 1:12.35 200m: 2:26.20

3. Van Dooren Warre ZN/11064/11 2:43.46 2:38.71 294
50m: 37.06 100m: 1:18.68 200m: 2:38.71

4. Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:41.32 2:39.53 290
50m: 37.78 100m: 1:19.06 200m: 2:39.53

5. Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 2:39.36 2:40.59 284
50m: 37.23 100m: 1:18.80 200m: 2:40.59

6. Quartier Matisse ROSC/11237/11 2:45.02 2:43.37 270
50m: 39.32 100m: 1:21.81 200m: 2:43.37

15 - 16 jaar

1. Sneyers Liam ZN/11032/08 2:07.62 2:09.51 542 LV
50m: 30.59 100m: 1:03.62 200m: 2:09.51

2. Druwel Mauro TiMe/11024/08 2:22.05 2:17.17 456
50m: 32.22 100m: 1:08.22 200m: 2:17.17

3. Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:29.88 2:27.46 367
50m: 34.27 100m: 1:11.84 200m: 2:27.46

4. Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:42.70 2:29.86 350
50m: 35.49 100m: 1:13.70 200m: 2:29.86

5. Devos Rhune ROSC/11319/09 2:34.97 2:31.67 337
50m: 36.74 100m: 1:15.31 200m: 2:31.67

6. Baert Warre TiMe/31031/09 2:35.03 2:33.38 326
50m: 35.03 100m: 1:14.26 200m: 2:33.38

17 jaar en ouder

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 1:59.99 1:59.95 682 LV
50m: 27.92 100m: 58.42 200m: 1:59.95

2. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:18.51 2:17.66 451
50m: 32.15 100m: 1:07.55 200m: 2:17.66

dis Commeene Jasper disZB/11038/07 2:19.75
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging


